Администрация

Кировского муниципального района Ленинградской области

КОМИТЕТ  ОБРАЗОВАНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 15.02.2024 № 91

О результатах проведения муниципального этапа областного конкурса слоганов

«Это всем должно быть ясно, что шутить с огнем опасно!»

В соответствии с годовым планом работы комитета образования

администрации Кировского муниципального района Ленинградской

области на 2023 - 2024 учебный год на базе МБУДО «Районный центр

дополнительного образования» с 01 февраля 2024 года по 15 февраля 2024

был проведен муниципальный этап областного конкурса слоганов «Это

всем должно быть ясно, что шутить с огнем опасно!»  (далее – Конкурс), в

котором приняли участие 21 обучающийся из 7-ми образовательных

организаций.

1. Утвердить результаты Конкурса в соответствии с итоговым

протоколом заседания жюри от 14.02.2024 Конкурса (приложение к

настоящему распоряжению).

2. Главному специалисту отдела развития муниципальной системы

образования Сахаповой Е.В. информировать руководителей

общеобразовательных учреждений о результатах конкурса.

3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций

изыскать возможность для поощрения педагогических работников,

подготовивших победителей конкурса.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

начальника отдела развития муниципальной системы образования Иванову

Е.В.

Заместитель председателя комитета                                                   И.В. Носова

Разослано: в дело, в ОО

Приложение 1

к распоряжению

комитета образования администрации

Кировского муниципального района

Ленинградской области

от 15.02.2024 № 91

Результаты проведения муниципального этапа областного конкурса

слоганов

«Это всем должно быть ясно, что шутить с огнем опасно!»

Номинация 5-6 классы.

№

п/п

ФИО

участника

Дата

рождения

Призовое

место

ФИО

педагога

Образовательная

организация

1.

Ковзикова

Таисия

Александровна

16.09.2011
Победитель

(1 место)

Богомолова

Галина

Николаевна

МБОУ «Лицей г.

Отрадное»

2.
Здиров Матвей

Дмитриевич
01.01.2012

Призер

(2 место)

Голубева

Татьяна

Сергеевна

МБУДО

«Районный центр

дополнительного

образования»

3.
Беляев Сергей

Дмитриевич
28.09.2011

Призер

(2 место)

Шаров

Василий

Борисович

МБУДО «Центр

внешкольной

работы»

г.Отрадное»

4.

Недопекина

Маргарита

Ивановна

30.08.2011
Призёр

(3 место)

Богомолова

Галина

Николаевна

МБОУ «Лицей г.

Отрадное»

Номинация 7-8 классы.

№

п/п

ФИО

участника

Дата

рождения

Призовое

место

ФИО

педагога

Образовательная

организация

1.

Степанчикова

Любовь

Михайловна

23.06.2009
Победитель

(1 место)

Шаров

Василий

Борисович

МБУДО «Центр

внешкольной

работы»

г.Отрадное»

2.
Беляев Павел

Дмитриевич
21.11.2009

Победитель

(1 место)

Шаров

Василий

Борисович

МБУДО «Центр

внешкольной

работы»

г.Отрадное»

3.

8 «В» класс -

коллективное

творчество

2008-2010
Призер

(2 место)

Шайтор

Татьяна

Васильевна

МБОУ «Мгинская

СОШ»

4.
Кырпалэ Стела

Николаевна
26.07.2009

Призер

(2 место)

Шаров

Василий

Борисович

МБУДО «Центр

внешкольной

работы»

г.Отрадное»

5.
Дегтяренко

Анна Антоновна
13.09.2010

Призёр

(3 место)

Астахова

Нелли

Викторовна

МБОУ «Лицей

г.Отрадное»